



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 705 127  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BILSERVICE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Høljebakkane 1A  
4373 EGRSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Petter Solstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		27 525
Annen driftskostnad	1	116 569	167 182
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 569</b>	<b>194 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-116 569</b>	<b>-194 707</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	4 000 000	445 868
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 015	2 554
Annen renteinntekt			99
Annen finansinntekt		5 764	4 925
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 020 779</b>	<b>453 446</b>
Reversering tidligere nedskrivning anleggsmidler	2	-12 275 669	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		758 547	518 976
Annen rentekostnad		236 827	355 905
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-11 280 295</b>	<b>874 881</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 301 074</b>	<b>-421 435</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 184 504</b>	<b>-616 142</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 111 187	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital		13 070	
Udekket tap		15 289 853	-616 142
Avsatt til annen egenkapital		992 768	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		16 295 691	-616 142



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	1 111 187	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 111 187</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 8	42 772 549	30 496 879
Lån til foretak i samme konsern	4, 8	1 517 569	1 502 554
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 290 118</b>	<b>31 999 433</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 401 305</b>	<b>31 999 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer	4, 8	4 000 000	445 868
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 000 000</b>	<b>445 868</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		128 780	78 738
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>128 780</b>	<b>78 738</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 128 780</b>	<b>524 606</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 530 085</b>	<b>32 524 039</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	16 100 000	16 100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital	6		-13 070
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 100 000</b>	<b>16 086 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	992 768	
Udekket tap	6		15 289 853
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>992 768</b>	<b>-15 289 853</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6, 7	<b>17 092 768</b>	<b>797 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 579 347	7 196 027
Langsiktig konserngjeld	8, 9	27 675 553	23 704 614
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 254 901</b>	<b>30 900 641</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 254 901</b>	<b>30 900 641</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	13 033	600
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	9	168 826	824 937
Annen kortsiktig gjeld		558	784
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 417</b>	<b>826 321</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 437 317</b>	<b>31 726 963</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 530 085</b>	<b>32 524 039</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 488034

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 705 127  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BILSERVICE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hølgebakkane 1A  
4373 EGRSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Petter Solstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Organisasjonsnr: 917 705 127  
BILSERVICE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		27 525
Annen driftskostnad	1	116 569	167 182
<b>Sum kostnader</b>		<b>116 569</b>	<b>194 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-116 569</b>	<b>-194 707</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	4 000 000	445 868
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		15 015	2 554
Annen renteinntekt			99
Annen finansinntekt		5 764	4 925
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 020 779</b>	<b>453 446</b>
Reversering tidligere nedskrivning anleggsmidler	2	-12 275 669	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		758 547	518 976
Annen rentekostnad		236 827	355 905
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-11 280 295</b>	<b>874 881</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 301 074</b>	<b>-421 435</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 184 504</b>	<b>-616 142</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 111 187	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital		13 070	
Udekket tap		15 289 853	-616 142
Avsatt til annen egenkapital		992 768	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 295 691</b>	<b>-616 142</b>





Organisasjonsnr: 917 705 127  
BILSERVICE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 1 111 187

Sum immaterielle eiendeler 1 111 187

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2, 8 42 772 549 30 496 879

Lån til foretak i samme konsern 4, 8 1 517 569 1 502 554

Sum finansielle anleggsmidler 44 290 118 31 999 433

Sum anleggsmidler 45 401 305 31 999 433

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 4

Andre kortsiktige fordringer 4

Konsernfordringer 4, 8 4 000 000 445 868

Sum fordringer 4 000 000 445 868

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 128 780 78 738

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 128 780 78 738

Sum omløpsmidler 4 128 780 524 606

SUM EIENDELER 49 530 085 32 524 039

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6 16 100 000 16 100 000

Beholdning av egne aksjer 5

Annen innskutt egenkapital 6 -13 070

Sum innskutt egenkapital 16 100 000 16 086 930

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 992 768



Udekket tap	6		15 289 853
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>992 768</b>	<b>-15 289 853</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6, 7</b>	<b>17 092 768</b>	<b>797 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	4 579 347	7 196 027
Langsiktig konserngjeld	8, 9	27 675 553	23 704 614
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 254 901</b>	<b>30 900 641</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 254 901</b>	<b>30 900 641</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	13 033	600
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	9	168 826	824 937
Annen kortsiktig gjeld		558	784
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 417</b>	<b>826 321</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 437 317</b>	<b>31 726 963</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 530 085</b>	<b>32 524 039</b>



Organisasjonsnr: 917 705 127  
BILSERVICE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**Årsregnskap 2021**  
**Bilservice Holding AS**



## Årsberetning 2021 for Bilservice Holding AS

### Virksomhetens art

Bilservice Holding AS er et holdingselskap der virksomheten omfatter investering i andre selskaper som driver bilrelatert næring. Selskapet er lokalisert i Eigersund kommune.

Det utarbeides ikke konsernregnskap, med bakgrunn i regnskapslovens unntaksregel for utarbeidelse av konsernregnskap i underkonsern. Selskapet inngår i PBH Holding AS konsernet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling henger sammen med aktivitet i datterselskaper. Hovedinvesteringen er eierskapet i Bay Auto AS i Kristiansand. Bay Auto AS er en komplett Ford-forhandler. Ford kommer med fremtidsrettede modeller som treffer markedet bra, og for Bay Auto's del medførte dette vekst i 2021. Datterselskapet har god ordrereseve inn i 2022. Modellutvalget som kommer, samt aktiviteten på ettermarked, gir forventninger om økt aktivitet og styrket inntjening i årene som kommer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke omsetning. Selskapets resultat etter skatt ble i 2021 kr. 16 295 691, mot kr. -616 142 i 2020. Økningen i resultat skyldes utbytte fra datterselskap samt reversering av tidligere foretatt nedskrivning av aksjepost i Bay Auto AS. Totalkapitalen var kr. 49 530 085 pr. 31.12.2021 mot kr. 32 524 039 pr. 31.12.2020. Egenkapitalandelen var 34% pr 31.12.2021 mot 2,4% pr 31.12.2020.

Henviser til selskapets kontantstrømoppstilling vedr likviditet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som ikke er hensyntatt til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling. Etter styrets oppfatning gir det framlagte årsregnskapet for 2021 ett rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat av virksomheten.

### Finansiell risiko

Selskapet har pantelån med flytende rentesats og er således eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Vi anser at det foreligger liten kredittrisiko da selskapets fordring- og gjeldsposter i stor grad er mot konserninterne selskap.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bilservice Holding AS driver ikke forskning- og utviklingsaktiviteter.



## Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 16 295 691 som foreslås disponert slik:

Disponering:	Beløp
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	15 289 853
Overført til annen egenkapital	992 768
Avsatt til annen innskutt egenkapital	-13 070
<u>Sum disponert</u>	<u>16 295 691</u>

Kristiansand, 09.05.2022  
Styret i Bilservice Holding AS

Geir Petter Solstad  
styreleder

Hans Petter Bøgh Hafsv  
styremedlem/daglig leder

Johnny Brekke  
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTEF**

This document contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Johnny Brekke**

d55bb390f-5994-4a17-1f310-17af6d00ea51q - 2022-05-09 10:51:15 UTC +03:00  
BankID - e2f6-62d-75ad-4111-9223-b51614e17ed8 - NO

**Geir Petter Solstad**

d5e5e8dm-0e74-4437-5b23-5e303f0e992b9 - 2022-05-09 11:01:53 UTC +03:00  
BankID - 487eb564-d9d4-44d5-9e79-02871-ba9c0f - NO

**Hans Petter Bøgh Hafsv**

826d27e7-dab5-482e-3152-545e117064cb - 2022-05-09 14:35:59 UTC +03:00  
BankID - 56ac04eb-1ba1-4675-9da1-2f51609bb70a - NO

Authority to sign  
representative  
Austodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
firhedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sigr.visma.no/elektronisk/document-check?id=82832a-070e-427b-b564-0264284d0e0b>

**VISMA Sigr**  
www.visma.no





**Balanse**  
**Bilservice Holding AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	3	1 111 187	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>1 111 187</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2, 8	42 772 549	30 496 879
Lån til foretak i samme konsern	4, 8	1 517 569	1 502 554
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>44 290 118</u>	<u>31 999 433</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>45 401 305</u>	<u>31 999 433</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4, 8	4 000 000	445 868
<b>Sum fordringer</b>		<u>4 000 000</u>	<u>445 868</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		128 780	78 738
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>4 128 780</u>	<u>524 606</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>49 530 085</u>	<u>32 524 039</u>



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 3 pages before this page  
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

**Johnny Brekke**

17d2236d1-b05e-466d-80d1-bc148e564b6da - 2022-05-09 10:49:57 UTC +02:00  
BankID - 4b66925c-4c8e-405e-934c-428553d96821b - NO

**Geir Petter Solstad**

2ea943d3-0460-4687-bb87-0c26c1021e46 - 2022-05-09 11:23:02 UTC +02:00  
BankID - b166925c-4c41-4d75-9c6a-cd569af253fd - NO

**Hans Petter Bøgh Hafsv**

9b62d92e-0189-4d6d-81a0-027461e045d0 - 2022-05-09 14:37:52 UTC +02:00  
BankID - 47044271-9904-49e1-b1e076-cba186b1cc14 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltajajedunvalvoja

stallingfullmakt  
firmateckningsratt  
forvaltare

autoritet til a signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repraesentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
The corresponding electronic document hash is 934220e5-276c-4621-86e1-0e43b0e466c

**VISMA Sign**  
www.visma.no



## Indirekte kontantstrøm

### Bilservice Holding AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 184 504	-616 142
Reversering tidligere nedskrivning anleggsmidler		-12 275 669	0
Endring i leverandørgjeld		12 433	-4 676
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-226	-528
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 921 042</b>	<b>-621 346</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-1	-10 700 000	
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./lang.)		-3 569 147	-1 947 058
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 569 148</b>	<b>-12 647 058</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalt v. opptak av gjeld konsern (kort./langs.)		3 314 828	14 805 683
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 616 680	-1 744 604
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>698 148</b>	<b>13 061 079</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		50 042	-207 325
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		78 738	286 063
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>128 780</b>	<b>78 738</b>



## NOTER Bilservice Holding AS

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen.

#### Konsern

Bilservice Holding AS inngår i PBH Holding AS - konsernet som et datterselskap av PBH Holding AS. Øvrige underkonsern er fritatt fra konsernregnskapsutarbeidelse, jf. unntaksbestemmelsene i regnskapsloven. Konsernregnskapet til PBH Holding AS kan fås utlevert ved PBH Holding AS kontor i Eigersund Kommune.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatt utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Fordringer

Andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## NOTER Bilservice Holding AS

### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	0	25 000
Arbeidsgiveravgift	0	2 525
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>27 525</b>

Det er ikke utbetalt ytelser til styrets leder eller daglig leder i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr. 31 250 inkl. mva.

Lovpålagt revisjon	31 250
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>31 250</b>

### Note 2 Investering datterselskap

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Ansk.kost	Bokf. verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bay Auto AS	Kristiansand	100 %	41 275 669	41 275 669	5 381 630	15 498 822
Autorental Sør AS	Kristiansand	100 %	721 879	721 879	64 609	474 986
XP Auto AS	Egersund	100 %	100 000	100 000	-240 065	-140 065
Bilservice Lyngdal AS	Lyngdal	100 %	675 001	675 001	740 038	-2 288 713

Bilservice Holding AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Bilservice Holding AS har mottatt utbytte fra Bay Auto AS med kr. 4 000 000 i 2021. I 2020 mottok Bilservice Holding AS kr. 445 868 fra Autorental Sør AS i utbytte.



## NOTER Bilservice Holding AS

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 111 187	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 111 187</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 184 504	-616 142
Permanente forskjeller	-16 275 669	-445 868
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 091 165</b>	<b>-1 062 010</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 050 851	-3 959 686	1 091 165
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	3 959 686	3 959 686
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 050 851</b>	<b>0</b>	<b>5 050 851</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 111 187</b>	<b>0</b>	<b>1 111 187</b>

### Note 4 Fordringer mot selskap i samme konsern

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	1 517 569	1 502 554
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 000 000	445 868
<b>Sum</b>	<b>5 517 569</b>	<b>1 948 422</b>

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bilservice Holding AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 000	16 100,0	16 100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>16 100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Pbh Holding AS	750	75,0	75,0
Bilservice Egersund AS	250	25,0	25,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## NOTER Bilservice Holding AS

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	16 100 000	-13 070	0	-15 289 853	797 077
Årets resultat		13 070	992 768	15 289 853	16 295 691
Pr. 31.12.2021	16 100 000	0	992 768	0	17 092 768

### Note 7 Fortsatt drift/Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i 2020, og som fortsatt pågår, har ingen betydning for årsregnskapet for 2021. Datterselskapene ble påvirket med hensyn til stort smittepress i lokalmiljøene, som medførte karantener for ansatte som igjen påvirket driften noe i negativ forstand. Til tross for pandemi har driften i datterselskaper vært god.

Styret anser at egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet er derfor avlagt under denne forutsetningen. Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet for 2021.

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn om ett år	1 517 569	1 502 554
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	27 675 553	23 704 614
<b>Gjeld sikret ved pant o.l.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 579 347	7 196 027
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Investering i datterselskap	41 275 669	29 000 000
Andre langsiktige fordringer	1 517 569	1 502 554
Kortsiktige konsernfordringer	4 000 000	445 868
<b>Sum</b>	<b>46 793 238</b>	<b>30 948 422</b>

### Note 9 Gjeld til selskap i samme konsern

Gjeld	2021	2020
Langsiktig konserngjeld	27 675 553	23 704 614
Leverandørgjeld konsern	12 500	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	168 826	824 937
<b>Sum</b>	<b>27 856 879</b>	<b>24 529 551</b>



Til generalforsamlingen i Bilservice Holding AS
